



مراسم تودیع و معارفه دادستان سابق و جدید شهرستان کازرون برگزار شد



سرپس خیری/ طیبه خسروی، علی گلچین، علیرضا گلچین، هاشمی کشکولی، کشاورز، شهبازی فرد، بشکار؛ با حضور موسوی و نجیبی معاونین رئیس کل دادگستری استان فارس، اعضای شورای تأمین، روسای ادارات، فرماندهان انتظامی و نظامی، شهرداران، بخشداران، روسای دادگستری‌ها و دادستان‌های کازرون استهبان، فراشبند، کوار، ممسنی و رستم در کانون شهید عسکری کازرون مراسم تودیع و معارفه دادستان قدیم و جدید شهرستان کازرون برگزار شد.

در این مراسم معاون قضایی و برنامه‌ریزی دادگستری استان فارس بیان داشت: پرونده شهادت امام‌جمعه شهرستان کازرون رسیدگی شد و حکم قصاص قاتل شهید خرسند در دیوان عالی کشور مورد تأیید قرار گرفته و اجرای آن در دستور کار است. سیدعبدلتبی نجیبی اظهار داشت: در شهرهایی که سابقه انقلابی‌گری بیشتری دارند دشمن بیشتر لانه می‌کند. معاون قضایی و برنامه‌ریزی دادگستری استان فارس بایان اینکه مردم کازرون در خط ولایت هستند و اجازه نمی‌دهند این چهره نورانی مخدوش شود، گفت: انقلابی بودن از ویژگی خاص مردم کازرون است.

وی ادامه داد: دستگاه قضایی به دو نوع جرم، اجتماعی و خاص رسیدگی می‌کند که نحوه اجرای عدالت در جرائم خاص برخورد و در جرائم اجتماعی، پیشگیری است. معاون قضایی و برنامه‌ریزی دادگستری استان فارس از برخورد قاطع در مقابل افراد شرور و مفسدان خیر داد و گفت: در برخورد با آنها تأکید داریم و جنایتشان را بلند فریاد می‌زنیم.

رئیس دادگستری شهرستان کازرون نیز در این جلسه راه رسیدن به سعادت‌مندی و داشتن جامعه سالم و امن را حرکت بر محور صداقت دانست و گفت: باوجود صداقت، افترا، ارتشا، احتکار، دروغ‌پردازی، سخن‌چینی، اختلاس و تقلب در کار و زندگی و تخریب برادر دینی، کنار رفته و خط می‌خورد و در رأس هرم امنیت فردی و اجتماعی، صداقت قرار دارد و این گونه با داشتن صبر و صداقت جامعه‌ای آباد و آزاد خواهیم داشت.

تاریخ
۱۶
مرداد
۱۳۹۸
چهارشنبه

سخن بزرگان

کسی که شهامت قبول خطر نداشته باشد در زندگی به مقصود نخواهد رسید.

محمدعلی کلی

صفحه
۵
شماره
۲۵۸۱
سال
بیست‌وپنجم

کازرون



پایان سال وارد مرحله اجرایی شود.

وی همچنین از ارسال پیشنهاد قیمت‌گذاری اراضی این منطقه ویژه اقتصادی به سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران خیر داد و گفت: با تصویب آن در سازمان طی هفته‌های آینده، به‌صورت رسمی واگذاری اراضی به سرمایه‌گذاران آغاز می‌شود. فتوحی بایان اینکه زیرساخت‌های اولیه و نیز عملیات فنس‌کشی باهدف محصور شدن این منطقه بر اساس نقشه‌های گمرک انجام شده است، گفت: بر اساس مذاکرات با گمرک جمهوری اسلامی ایران مقررشده گمرک نیز مستقر شود که در این زمینه ساختمان موقت گمرک نیز آماده شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به اینکه تاکنون برای اجرای زیرساخت‌ها در منطقه ویژه اقتصادی کازرون افزون بر ۷۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است، گفت: در این زمینه طرح‌های عمرانی و زیرساختی نظیر زیرسازی و جدول‌گذاری، شبکه ۲۰ کیلوولت برق، شبکه توزیع آب، شبکه فاضلاب، احداث مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی، تصفیه‌خانه فاضلاب و عملیات فنس‌گذاری اجرا شده است.

فتوحی با اشاره به اجرای شبکه داخلی گاز در منطقه ویژه اقتصادی کازرون، گفت: عملیات اجرایی گازرسانی نیز در حال انجام است که امید است، این منطقه ویژه اقتصادی به شبکه سراسری گاز نیز متصل شود. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس بایان اینکه منطقه ویژه اقتصادی کازرون در زمینی به مساحت ۷۳ هکتار راه‌اندازی می‌شود که ۵۰ هکتار از آن صنعتی است و این میزان نیز قابل‌افزایش است، افزود: امیدواریم با توجه به قابلیت‌های موجود در منطقه ویژه اقتصاد کازرون، این منطقه بتوانند زمینه مناسبی برای ایجاد اشتغال پایدار و صادرات فراهم کند.

الوانی خبر داد:

اعلام ظرفیت و پذیرش دانشجو

در رشته‌های علوم پزشکی دانشگاه

آزاد کازرون

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون از رفع موانع و مشکلات مربوط به اعلام ظرفیت رشته‌های علم پزشکی واحد کازرون در دفترچه آزمون سراسری سال ۹۸ خبر داد. جمال‌الدین الوانی در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری آنا در کازرون، از رفع موانع و مشکلات مربوط به اعلام ظرفیت رشته‌های علوم پزشکی واحد کازرون در دفترچه آزمون سراسری سال ۹۸ با صدور ابلاغیه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خبر

دیگر و تحقیر و سرزنش او بابت اینکه شبیه فلاخی نیست، بدترین رفتار یک پدر یا مادر می‌تواند باشد. این کار شما نه‌تنها قلب فرزندتان را می‌شکند بلکه به او این احساس را می‌دهد که موردعلاقه پدر و مادرش نیست. درنتیجه به توانمندی‌هایش شک می‌کند و اعتمادبه‌نفس خود را از دست می‌دهد. بهتر است ویژگی‌ها و توانایی‌های منحصربه‌فرد فرزندتان را پیدا کنید و او را بابت هر کار کوچکی که انجام می‌دهد تشویق کنید.

پیش همه از شکست‌های او صحبت کردن

شاید حلقه بزرگی از دوستان و آشنایان داشته باشید که عادت دارند تمام ماجراهای زندگی‌شان را برای هم تعریف کنند؛ اما مطرح کردن عدم موفقیت فرزندتان نزد همه، امتیاز منفی بزرگی برای شیوه رفتاری شما با فرزندتان است. هیچ لزومی ندارد دیگران چیزی از شکست‌های فرزند شما بدانند. والدین هم اغلب فراموش می‌کنند که شکست‌ها، سنگ بنای موفقیت‌ها هستند و ناکامی‌ها در هر مرحله‌ای از زندگی قابل‌قبول و طبیعی‌اند. از سویی دیگر، باید به فرزندتان اهمیت درس گرفتن از شکست‌ها را یاد دهید و او را تشویق کنید با تلاش بیشتر، دفعه بعد موفق شود.

مدام پند و اندرز دادن

گوناگون

با این رفتارها قلب کودکان را می‌شکنید

شاید طی سال‌های دانشگاهتان خیلی خوب جلوی همه سخنرانی می‌کردید و بابت نطق‌های زیبایی‌تان جوایزی هم گرفته باشید اما این ویژگی شما در مورد فرزندتان مؤثر نخواهد بود. بچه‌ها ذاتاً کنجکاوند و دوست دارند همه‌چیز را تجربه کنند. آنها برای هر سؤالی که به ذهنشان خطور می‌کند، به دنبال جواب‌های قانع‌کننده هستند و همین خصوصیت در آنها باعث می‌شود خطاها و اشتباهات زیادی هم بکنند. مدام وعظ و خطابه کردن شما فقط فاصله میانتان را زیاد می‌کند. سعی کنید با فرزندتان مثل یک دوست رفتار کنید، نه مانند یک رئیس. موضوعاتی وجود دارند که نیاز است در مورد آنها به‌طور مفصل با فرزندتان بحث و گفتگو کنید اما این گفتگو باید دوطرفه باشد، پس متکلم وحده نباشید و به فرزندان هم اجازه حرف زدن و اظهارنظر بدهید. اگر چنین شیوه‌ای نداشته باشید، فرزند شما هرروز

از شما دور و دورتر شده و سراغ افرادی خواهد رفت که ممکن است صلاح او را نخوانند. رئیس بازی‌های شما قلب فرزندتان را خواهد شکست.

سرزنش کردن

آیا جزو پدر و مادریهای هستید که کودک خود را بابت هر اشتباهی سرزنش و نکوهش می‌کنند؟ آیا به هر دلیلی از دست فرزندتان عصبانی می‌شوید و فکر می‌کنید هر اتفاق بدی که می‌افتد تقصیر فرزندتان است؟ سرزنش کردن کودک که چیزی به اعتمادبه‌نفس او لطمه می‌زند. باید درک کنید که فرزند شما هنوز خیلی کم سن و سال و کم‌تجربه است و فشارهای کاری شما و خستگی و بی‌حوصلگی‌تان را درک نمی‌کند؛ بنابراین سرکوفت و سرزنش‌های شما او را آزرده و دلخور می‌کند.

بیش از حد انتظار داشتن

فرزندتان را با انتظارات و توقعات عجیب‌وغریب و خارج از توان او بمباران نکنید! هیچ ایرادی ندارد اگر کودکان در درسی ضعیف است و نمی‌تواند بهترین نمره را بگیرد. هیچ‌کس کامل نیست و سرعت یادگیری بچه‌ها با هم متفاوت است. همه قرار نیست مدارج عالی علمی را طی کنند و خوشبختی و موفقیت در زندگی نیز، لزوماً در تحصیلات وابسته نیست. این مسئولیت شماس‌ت که به‌عنوان

پدر و مادر، کودکان را به تلاش برای موفقیت تشویق کنید اما اول باید توانمندی‌های خاص او و ظرفیتش را در نظر بگیرید و به علاقه‌مندی‌هایش بیشتر از هر چیزی اهمیت بدهید.

وقت کافی برای او صرف نکردن

شاید به کارتان معناد باشید اما حق ندارید فرزندتان را نادیده بگیرید. حمایت روحی و عاطفی از جانب والدین طی سال‌های رشد کودک، نقشی غیرقابل‌انکار و جایگزین ناپذیر بر شکل‌گیری هیجانات و تقویت عواطف او دارد. اگر اوقات باکیفیتی با فرزندتان سپری نکنید، رابطه‌تان را تخریب می‌کنید. فرزند شما هنوز جوان‌تر از آن است که درک کند چقدر مشغله دارید و تحت فشارید. او دوست دارد وقت‌هایی را فقط با او باشید و به او توجه کنید. تفریحات آخر هفته با فرزندتان را با هیچ‌چیز دیگری جایگزین نکنید.

با القاب بد خطایش کردن

پوست فرزندتان تیره است؟ عینک می‌زند؟ فرزند شما ممکن است بابت ویژگی خاص فیزیکی‌اش نسبت به خودش تردیدهایی داشته باشد و اگر شما با اشاره به این ویژگی، با اسامی بدی خطایش کنید، او را ناراحت‌تر می‌کنید و احساس ناامنی به او می‌دهید.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۳۶۰۰۰۷۸۱-۳۹۸۶-۳۱۱۰۳۶-۰۲/۰۱-۱۳۹۸ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴ تصرفات مالکانه بلامعارض خانم الهام مرادی دست خضر فرزند محمد به شماره شناسنامه ۲۲۸۱۰۳۴۲۶۷ صادره از شیراز در اعیانن سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۲/۴ مترمربع احداثی در یک قطعه زمین وقفی پلاک ۱۴ فرعی از ۱۰۸۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۸۶ اصلی واقع در بخش ۳ شیراز که برابر با اجاره نامه اوقافی با حق احداث اعیان به اجاره متقاضی برگزار شده، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۵/۲۷۸م/الف ۳۱۱۱۴/۱۹۰۹۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۵/۱۶
شاپور زارع شیبانی - رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۳۶۰۰۰۷۸۲-۳۹۸۶-۳۱۱۰۳۶-۰۲/۰۱-۱۳۹۸ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره مرادی دست خضر فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۳۴ صادره از شیراز در اعیانن سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۲/۴ مترمربع احداثی در یک قطعه زمین وقفی پلاک ۱۴ فرعی از ۱۰۸۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۸۶ اصلی واقع در بخش ۳ شیراز که برابر با اجاره نامه اوقافی با حق احداث اعیان به اجاره متقاضی برگزار شده، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۵/۲۷۸م/الف ۳۱۱۱۴/۱۹۰۹۱۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۵/۱۶
شاپور زارع شیبانی - رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ شیراز